
有限会社丸十トラック運送店

単位：千円
科目 金額 科目 金額

（資産の部） （負債の部）
流動資産 321,268 流動負債 67,835

負債合計 67,835
固定資産 185,481 （純資産の部）

    有形固定資産 159,393 資本金 10,000
    無形固定資産 166 利益剰余金 421,859

    投資その他の資産 25,921 (うち当期純利益） (43,172)
評価換算差額金 7,053

純資産合計 438,913
資産合計 506,749 負債・純資産合計 506,749

単位：千円
金  額

438,895
308,916
129,979
75,432
54,546
1,588

16
56,117

446
56,564
15,049

△ 1,656
43,172

                  法人税等調整額
                   当 期 純 利 益

  営 業 外 収 益
  営 業 外 費 用
                   経  常  利  益  
  特  別  利  益
                 税引前当期純利益
              法人税住民税及び事業税

                   営  業  利  益  

貸 借 対 照 表
（2025年5月31日現在）

損 益 計 算 書
(自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)

科     目
  売  上  高
  売 上 原 価
                   売 上 総 利 益  
  販売費及び一般管理費


