貸 借 対 照 表

(2025年5月31日現在)

単位:千円

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	321,268	流動負債	67,835
		負債合計	67,835
固定資産	185,481	(純資産の部)	
有形固定資産	159,393	資本金	10,000
無形固定資産	166	利益剰余金	421,859
投資その他の資産	25,921	(うち当期純利益)	(43,172)
		評価換算差額金	7,053
		純資産合計	438,913
資産合計	506,749	負債・純資産合計	506,749

損 益 計 算 書

(自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)

単位:千円

科	目	金額
売 上 高		438,895
売 上 原 価		308,916
	売 上 総 利 益	129,979
販売費及び一般管理費		75,432
	営業利益	54,546
営業外収益		1,588
営業外費用		16
	経 常 利 益	56,117
特別利益		446
	税引前当期純利益	56,564
	法人税住民税及び事業税	15,049
	法人税等調整額	△ 1,656
	当期純利益	43,172